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Allegato F 

Parere di fattibilità

DATI BENEFICIARIO:

Nome.............................................................Cognome........................................................................

Nome.............................................................Cognome........................................................................

Nome.............................................................Cognome........................................................................

ATTIVITA' PROPOSTA…...............................................................................................................

DATI TUTOR:

Nome....................................... Cognome…………...........................................................................

N. Telefono…………………………e.mail…………………………………………………………

DATA VALUTAZIONE.......................................

VALUTAZIONE DEL PROGETTO D'IMPRESA

assegnare un punteggio da 1 (basso) a 5 (alto)

	DESCRIZIONE
	VALUTAZIONE

	CAPACITA' GESTIONALI DELL'IMPRENDITORE
	1
	2
	3
	4
	5

	STRUTTURA ORGANIZZATIVA
	1
	2
	3
	4
	5

	CANTIERABILITA' TECNICA
	1
	2
	3
	4
	5

	PIANO DEGLI INVESTIMENTI
	1
	2
	3
	4
	5

	CONVENIENZA ECONOMICA
	1
	2
	3
	4
	5

	FATTIBILITA' FINANZIARIA
	1
	2
	3
	4
	5

	 
	
	
	
	
	 

	VALUTAZIONE COMPLESSIVA
	1
	2
	3
	4
	5


	NOTE E COMMENTI – ELENCARE I FABBISOGNI DI TUTORAGGIO

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………






       DATA






FIRMA TUTOR


........................................


                   .....................................................................
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